

**MECANICA RK**

Pg. 1

MECANICA RK LTDA

Endereco AV. CASTRO ALVES, 2000
Bairro CONCORDIA
Cidade IVOTI
Fone(s) 5135631122

CNPJ.: 03282935000104
UF RS Insc. Estadual: 2000017864
E-Mail.: mecanicark@hotmail.com

Ordem de Servico numero 24778**Dt.Abertura:** 18/12/2023**Encerrada em****Dados do Cliente****Cliente:** 207 MUNICIPIO DE IVOTI**Endereco:** AV. :PRESIDENTE LUCENA, 3527**CEP:** 93900-000**Fone:** 3563-8800**CPF/CNPJ:** 88.254.909/0001-17**Bairro:** CENTRO**Cidade:** IVOTI**E-mail:** fazenda@ivoti.rs.gov.br**RG/Insc.Est.:****Contato.:****Email.:****Telefone(s):****Servico solicitado:****Tipo de Objeto** OS PRESTACAO DE SERVICO**Tipo de OS** ORDEM DE SERVICO MECANICA

PLACA IVU-5776
VEICULO ONIBUS MB CAIO FOZ
ANO/MOD 2014 / OF1519R
No CHASSIS 9BM384069EB951564
KM 134.274

Material	8PK1370	CORREIA 8PK1370	PC	1,00 x	95,00 =	95,00
Material	906.203.0415	TUBO DE LIGACAO BOMBA DAGUA OM904/906	PC	1,00 x	75,00 =	75,00
Material	PAB4,2X16PCR	PARAFUSO BROCANTE PHILIPS 4,2X16CR	UN	2,00 x	0,50 =	1,00
Material	RB412	REBITE POP 4,0X12	UN	4,00 x	1,60 =	6,40
Material	N507	LAMPADA PINGAO 24 V	PC	1,00 x	5,00 =	5,00
Material	3013	ANTI-CORROSIVO PARAFLU PARA RADIADOR	LT	4,00 x	32,00 =	128,00
Material	N5124	BARRA CURTA DIRECAO 977MM	PC	1,00 x	896,00 =	896,00
Material	MIC2333	SUPORTE ALAVANCA CAIXA CAMBIO INFERIOR MB	UN	1,00 x	745,00 =	745,00
Material	83149	HASTE LIMPADOR PARABRISA ONIBUS CAIO 880MM	UN	2,00 x	285,00 =	570,00
Material	68423	MANCAL AUXILIAR LIMPADOR PARABRISA CAIO	UN	1,00 x	125,00 =	125,00
Material	68371	PALHETA LIMPADOR PARABRISA 28	UN	2,00 x	70,00 =	140,00
Material	ABR14X22	ABRACADEIRA LARGA 14 X 22	UN	1,00 x	7,00 =	7,00
Servicos	68	LAVAGEM		1,00 x	180,00 =	180,00
Servicos	59	LUBRIFICACAO		1,00 x	60,00 =	60,00
Servicos	1	PRESTACAO DE SERVICO MECANICO		12,00 x	110,00 =	1.320,00

CONFERIR E ARRUMAR VAZAMENTO DE AGUA; TROCAR A CORREIA DO MOTOR;
VERIFICAR E REGULAR A PLATAFORMA; CONFERIR AS BARRAS DE DIRECAO, TERMINAIS;
VERIFICAR E ARRUMAR OS LIMPADORES DE PARABRISA; REGULAR O FREIO; REVISAR A SINALIZACAO; LAVAR E ENGRAXAR.

Total de Material R\$	2.793,40
Total de Servicos R\$	1.560,00
Total de Despesas R\$	0,00
Descontos R\$	0,00
Total R\$	4.353,40

Agradecemos pela Preferencia.